
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 301,163 150,438 150,725 1,075 41,704 21,639 20,065 -466 217,006 342,867 172,077 170,790 609 339,339 3,528

５月 301,767 150,689 151,078 604 43,517 22,612 20,905 1,813 219,436 345,284 173,301 171,983 2,417 341,415 3,869

６月 302,183 150,929 151,254 416 43,240 22,453 20,787 -277 219,428 345,423 173,382 172,041 139 341,502 3,921

７月 302,424 151,054 151,370 241 42,923 22,267 20,656 -317 219,207 345,347 173,321 172,026 -76 341,330 4,017

８月 302,580 151,160 151,420 156 43,482 22,548 20,934 559 219,869 346,062 173,708 172,354 715 341,979 4,083

９月 302,815 151,348 151,467 235 42,579 22,013 20,566 -903 219,118 345,394 173,361 172,033 -668 341,368 4,026

１０月 302,873 151,423 151,450 58 42,849 22,025 20,824 270 219,419 345,722 173,448 172,274 328 341,831 3,891

１１月 303,285 151,730 151,555 412 43,690 22,382 21,308 841 220,510 346,975 174,112 172,863 1,253 342,723 4,252

１２月 303,308 151,733 151,575 23 43,550 22,312 21,238 -140 220,306 346,858 174,045 172,813 -117 342,736 4,122

１月 303,094 151,681 151,413 -214 43,068 22,062 21,006 -482 219,639 346,162 173,743 172,419 -696 342,297 3,865

２月 303,306 151,770 151,536 212 43,003 22,006 20,997 -65 219,685 346,309 173,776 172,533 147 342,564 3,745

３月 303,313 151,720 151,593 7 42,618 21,787 20,831 -385 219,362 345,931 173,507 172,424 -378 342,258 3,673
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